REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

(A

Municipio] 223

SANTO DOMINGO ESTE

Colegio

005862-LICEO SANTO TOMAS DE AQUINO, CALLE CANTARES NO. 31

2DA. CIRCUNSCRIPCION

1700

FARTIOO REVOLUCIONARIO MODERNG

PRM

e

ELECTORES DEL COLEGIO
inscritos en 1a Lista Definitiva de Eleciores

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINIC ANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINIC AND

PRD

SANTO DOMINGO ESTE
RELAE:ION DE VOTACION DEL NIVEL FORM. No. 5
REGIDOR(A) R
No. 1282111 |
593 e 8 ocho

64
40
26

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PRSC

PARTIOO ALIANZ A PAIS

ALPAIS

PARTIDD DOMINICANOS POR EL CAMBIOD
DXC
PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

O | N1 Hh| L] WIN| -

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

DEL COLEGIO

SESENTA Y CUATRO
CUARENTA
VEINTISEIS

TRES
CERO

CERO
CINCO

vl .

PARTIDO HUMANISTA DOMINIC ANO

" PHD

PARTIDO CMWICO RENOVADOR

11 pCR

PARTIDG REVOLUCIONARIO SOGIAL DEMOCRATA

12 pRSD

PARTIDO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

13 MODA

FRENTE AMPLIO

14 FAMP

ALIANZ A POR LA DEMOCRACLA

15 APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

® PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

7 _PLR

PARTIOO POPULAR CRISTIANO

18 ppc

PARTIDO QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

19 pabpcC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTLANA

20 ypc

PARTIDO DE ACCION LIRERAL

21 pAL

FUERZA NACIOMAL PROGRESISTA

22 NP

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

23 PRI

PARTHDO DEMOCRATA POPULAR

24 ppp

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CRIDADANA

25 pPNVC

PARTHDO VERDE DOMINICANO

26 PASOVE

MOVIMIENTO PATRIA PARA TODOS

27 pPT

PARTIDD GENERACION DE SERVIDORES

28 GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

29 oD

CERO
TRES
CERO

_ <:B iéﬁé%;: ﬁ @ 4

DOS

CERO

DOS

SEGUNDO VOCAL

DOS

DOS
DOS

CERO

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIANO

30 psc

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

31 ppi

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

32 pPED

S ARTO0 PRRERD LA GERTE
33 pPG

PARTIOQ JUSTICIA SOCIAL -

34 JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

FOO06(PRO-DNE-004)01

3
0
0
S
0
3
0
2
0
2
2
2
2
0
0
1
0
0
1
1
0
0
1
0
6
0
0
1
0
1
0

163

164

CERO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS

CERO
UNO

CERO
CERO

Ygbi] Z

UNO
UNO
CERO
CERO
UNO

SEIS 6.
CERO

CERO ' ;7
UNO

CERO 8.
UNO

CERO

CIENTO SESENTA Y TRES

UNO

CERO
CIENTO SESENTA Y CUATRO
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